دوم مورد رسیدگی قرار داد و مصوبه شور اول را عیناً تصویب کرد.

اینک گزارش آنرا بشرح زیر بمجلس شورای ملی تقدیم میدارد.

قانون کنوانسیون مربوط بتالابهای بین المللی و تالابهای زیستگاه پرندگان آبی

ماده واحده - کنوانسیون مربوط بتالابهای مهم بین المللی: بخصوص تالابهای زیستگاه پرندگان آبی مشتمل بر یک مقدمه و دوازده ماده که از تاریخ ۲۱ تیر ۱۳۵۱ - (۱۲ ژوئیه ۱۹۷۲) برای امضای دول مفتوح بوده و در تاریخ ۴ شهریور ۱۳۵۱ - (۲۶ اوت ۱۹۷۲) از طرف نماینده ایران در پاریس بامضاء رسیده است تصویب و اجازه تسلیم اسناد تصویب آن داده میشود.

مخبر کمیسیون کشاورزی و منابع طبیعی - مهندس نظمی
گزارش شور دوم از کمیسیون امور خارجه

بمجلس شورای ملی